
Propozice závodu 

 

Pasekářská Bikerally 2024 

 
GERGEL Wood Bike Rally Series 2024 / Round 3 

 
www.woodbikerallyseries.cz 

 
Datum: pátek 21.6. – sobota 22.6.2024 

 
Ředitel závodu: Jiří Haferník – Kontakt: 725 284 343 / haff1@seznam.cz 
 
Zástupce ředitele: Ondřej Krhánek – Kontakt: 705 898 772 / ondra.kikin@gmail.com 
 
Technická a bezpečnostní přejímka bikerally: Jaroslav Krajča 
 
Vedoucí pořadatelů: Jan Haferník – 603 192 990 
 
Pořadatelé – traťoví komisaři: S.A.R Morava / Bikerally friends / SDH Želechovice nad Dřevnicí a Paseky 
 

Vedení WBS a komisaři: viz. Pravidla WBS 

Pravidla bikerally: dle Pravidel seriálu WBS 2024 (www.woodbikerallyseries.cz) a těchto propozic 

Stavitelé tratí: WBS crew a rally srdcaři 
 
Časomíra: ing. Petr Linhart a crew 
 
Místo konání: Želechovice nad Dřevnicí, Bukové hory, autobusová zastávka Kozačka (zadej na mapy.cz) 
 
Příjezd: neznačen, je přímo na hlavní silnici směr Želechovice nad Dřevnicí - Provodov 
 
Parkování: na louce pod hlavní silnicí 
 

Registrace do seriálu: Formulář vyplňuješ pouze před svým prvním závodem v sezóně) POKUD 
UŽ JSI V ROCE 2024 JEL WBS, PAK NEVYPLŇUJ. Povinné pro všechny nové závodníky (formulář 
na www.woodbikerallyseries.cz v sekci pravidla, vyplň, vytiskni a dones k registraci (mladší 18 let 
s podpisem rodičů).  
 
Online registrace do závodu: na www.woodbikerallyseries.cz nejpozději od středy 12.6. do čtvrtka 
20.6.2024 – 22hod. 

• online registrace slouží pouze pro sestavení startovní listiny 
 

Přihlášení do závodu na místě: 
 

1. K technické a bezpečnostní přejímce (TBP) se dostaví každý závodník před 
administrativní přejímkou (kontrola závodní techniky a bezpečnostní výbavy jezdce)  

- Povinné chrániče při nepovinném i povinném tréninku a závodě – kap. 8 pravidel WBS 

2024 (vše musí být předloženo ke kontrole, zkouška zapnutí a dotažení přilby) 

- Kolo – kap. 9 pravidel WBS 2024 (koncovky - záslepky řídítek, funkční brzdy, pláště musí 

mít vzorek, na kole nesmí být držák na láhev, rohy, světla, taštičky aj.) 

- Po splnění TBP dostane jezdec štítek na přilbu a bude přijat na administrativní přejímku 

- na místě v pátek 21.6.2024             15:00 – 18:00 hod. 
- na místě v sobota 22.6.2024           07:30 – 10:00 hod. 

2. K administrativní přejímce se každý závodník dostaví k registraci do závodu na místě 
(po absolvování technické a bezpečnostní přejímky) 

- na místě v pátek 21.6.2024             15:00 – 18:00 hod. 
- na místě v sobota 22.6.2024           07:30 – 10:00 hod. 

3. Za všechny závodníky do 18 let musí přihlášku podepsat zákonný zástupce! 
 
 
 

  

http://www.woodbikerallyseries.cz/
mailto:haff1@seznam.cz
https://email.seznam.cz/#compose?to=ondra.kikin%40gmail.com
http://www.woodbikerallyseries.cz/


Časový harmonogram: 

Pátek 21.6.2024 
12.00 – 18.00 hod.             Shakedown (neoficiální nepovinný trénink – v průběhu neoficiálního tréninku 
nemusí být trať finálně vytyčena, je volný, neměřený, bez pořadatelského i zdravotního zajištění) 
15.00 – 18.00 hod.             technická a bezpečnostní přejímka / administrativní přejímka - registrace do 
závodu na místě 
 
Sobota 22.6.2024 
7.30 – 10.00 hod.             technická a bezpečnostní přejímka / administrativní přejímka - registrace do 
závodu na místě 
8.00 – 10.30 hod.             povinný trénink se zdravotním a pořadatelským zabezpečením, neměřený 
11:00 hod.                       start závodu 
30 minut po dojetí Vyhlášení všech výsledků 

 
Trať: Klasická bikerallyová, tzn. lehčí sjezd přírodního charakteru. 4 měřené jízdy (RZ) na dvou 
tratích. Vypáskovaná, nebezpečné místa označeny nebo překryty molitany, všechny skoky objízdné. 
 
Startovné: 
500 Kč – kategorie Muži, Ženy, Junior, Hardtail, Legendy, Gentlman, Paradownhill - online přihlášení 
200 Kč – kategorie Střelci, Mini - online přihlášení 
+ 50 Kč - vratná záloha na startovní číslo 
+100 Kč - pokud není závodník přihlášen online 
Startovné se nevrací. 

Vývoz: Není organizován  
Kategorie: dle pravidel WBS 2024 
Povinné chrániče: dle pravidel WBS 2024 
Penalizace: dle pravidel WBS 2024 
Výsledky: on-line na www.woodbikerallyseries.cz 
Zdravotní záchr. služba: zajištěna po celou dobu oficiálního tréninku, závodu bikerally 
Ceny: Ve všech vypsaných kategoriích obdrží první tři jezdci medaile. 
Toalety: v centru závodu – bude označeno 

Občerstvení: zajišťuje SDH Želechovice nad Dřevnicí - Paseky 
Capri-Sun Bike školka: dle počasí v místě parkoviště 
 
Každý závodník je povinen dodržovat pokyny vedení WBS, pořadatelů, organizačního výboru, seznámit se, 
s pravidly WBS (ke stažení na stránkách www.woodbikerallyseries.cz) a těmito propozicemi. Pořadatel si 
vyhrazuje právo na jakékoliv změny v harmonogramu závodu, případně závod přerušit nebo zkrátit, v 
případě že by se vyskytly okolnosti narušující regulérnost závodu, či ohrožující bezpečnost závodníků. 

Závodu se každý zaregistrovaný závodník zúčastňuje na vlastní nebezpečí a zodpovědnost a nebude po 
pořadateli požadovat náhrady za způsobené škody sobě, pořadateli ani třetí osobě. 

Ve Zlíně 28.5.2024 

Haferník Jiří 


